
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和6年5月7日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊東千歳駐屯地

                        第３２４会計隊長  北村　雅敏

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4LWD10100070 49N21A10011

ST1.00

東千歳通信所

令和7年3月31日（月）

千通　竹山事務官（４３３５）

3

0001

1
数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「役務の提供等」に係る等級がA、B、C等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊東千歳駐屯地 第３２４会計隊契約班及び北部方面会計隊ホームページ

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年5月28日（火）10時00分　第324会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（１） 競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　ア　予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

　　　イ　令和６年度有効の全省庁統一資格において「役務の提供等」の「Ａ」「Ｂ」「Ｃ」の格付けを有する者で北海道地

　　　　域に競争参加資格を有する者である事。（資格審査結果通知書の写しを入札時に必ず提出すること。）

　　　ウ　別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。

　　　エ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　　　オ　「入札及び契約心得」を厳守している者。

（２） 保証金等に関する事項

　　　ア　入札保証金：免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者

　　　　が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。

　　　イ　契約保証金：免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金と

　　　　して徴収する。

（３）　入札の無効

　　　ア　第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札

　　　イ　入札に関する条項に違反した入札

　　　ウ　入札金額、入札者の氏名判別し難い入札　　　　　

　　　エ　電報・ＦＡＸによる入札

　　　オ　入札開始時刻に遅れた者による入札

　　　カ　誓約した「暴力団排除に関する誓約事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

4公告

１　入札事項

公 告

侵入防止柵（ＦＲＰ柵）

仕様書のとおり



　　　キ　次の文面を記載していない入札書による入札。「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、上記の公

　　　　告に対して｢入札及び契約心得｣及び「標準契約書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約

　　　　心得」に定める暴力団排除に関する事項について誓約します。」

（４） 入札方法

　　 　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該金

　　 額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札は、 

　　 消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する　

　 　金額を入札書に記載すること。

（５） 落札決定方式

　　 　総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお、落札者となるべき最低入札者が２人

　　 以上ある場合は、抽選により決定する。

（６） 契約条項

　　　 本契約は「役務請負契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項及び暴力団排除に関する特約条項」を適用　

　　 する。

（７） 契約書の作成

　 　　契約書は作成する。但し、落札金額が５０万円未満の場合は契約書を作成しない。

（８） その他

　　 ア　再度入札の必要が生じた場合

　　 　　直ちに実施する。但し、郵便入札があった場合令和６年６月４日（火）１０時００分に執行する。

　　 イ　郵便入札

　　　   件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印をし、それと資格審査結果通知書（写）を「（入札件名）入札書在　

　　　 中」と記載した封筒に入れて、書留郵便（簡易書留可）にて令和６年５月２７日（月）１７時までに第３２４会計　

　　　 　隊契約班に必着させること。この際、下記担当者に電話にて到達の確認を行うこと。

　　 ウ　再度入札の場合、令和６年６月３日(月)１２時までに第３２４会計隊契約班に必着させること。

　　 エ　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。但し、契約書を省略する場合については、

　　　 落札者が決定したと通知したときとする。

　　 オ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　　 カ　入札に関する事項の問合わせ先

　　　　　〒066-8577

　　　　　北海道千歳市祝梅1016　

　　　　　陸上自衛隊　東千歳駐屯地　第３２４会計隊　契約班（担当：土居）

　　　　　TEL0123-23-5131（内3440）　　　FAX0123-23-3642（直通）

　　 キ　仕様書に関する事項の問合わせ先

　　　　　陸上自衛隊東千歳駐屯地　（担当：竹山）

　　　　　TEL0123-23-5131（内4335）

　　 

（９）　公告掲示場所及び期間

　　　ア　掲示場所

　　　（ア） 東千歳、札幌、島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所

　　　（イ） 北部方面会計隊ホームページ

　　　イ　掲示期間

　　　　　令和６年５月７日（火）～　令和６年５月２８日（火）

　



　
調

達
品

は
、

特
記

仕
様

書
及

び
図

面
に

よ
る

ほ
か

、
製

造
者

等
の

使
用

し
て
い

る
カ

タ
ロ

グ
な

ど
に

よ
っ

て
明

確
に

さ
れ

て
い

る
物

品
を

東
千

歳
駐

屯
地

契
約

監
督

官
が

任
命

し
た

隊
員

を
い

う
。

調
達

品
を

納
入

す
る

等
、

基
地

へ
立

入
る

場
合

は
一

週
間

前
ま

で
に

会
社

名
・

氏
名

・
車

両
等

を
記

載
し

た
名

簿
を

監
督
官

に
提

出
す

る
。

（
２

）

項
　

目
事

　
　

　
　

　
　

　
項

１
　

一
　

般
　

共
　

通
　

事
　

項

（
３

）
検

査
官

・
監

督
官

（
４

）

特
記

仕
様

書
数

量
表

種
　

別
縮

　
尺

図
面

番
号

情
報

本
部

　
東

千
歳

通
信
所

令
和

６
年
　

月
　
　

日

調
　

達
　

品

（
５

）
疑

　
　

　
義

（
６

）

（
７

）
部

　
　

　
材

Ｎ

至
　

ノ
シ

ャ
ッ

プ

航
空

自
衛

隊
稚

内
分

屯
基

地

北
海

道
稚

内
市

恵
比

須
航

空
自

衛
隊

稚
内

分
屯

基
地

案
内

図

ア
ン

テ
ナ

地
区

内
柵

(F
R
P)

納
品

場
所

FR
P2型

　
H
1,

800
(㎜

)
＊

W
2,

00
0(㎜

)

格
子

1
00

(㎜
)

忍
び

線
Φ

4
ﾛｯ

ﾄ

3
38

φ
8ﾛ

ｯﾄ

3段
ｍ ｍ

F
RP

大
型

門
扉

　
H
1,8

00
＊

W4,
20

0

3
00

＊
30

0＊
60

0
個

17
0

門
　

扉
門

扉
枠

材
 6

0＊
6
0＊

4.
0ｔ

格
子

Φ
1
0、

門
柱

 10
3＊

2
06＊

6
.3

ｔ

基

内
柵

基
礎

ブ
ロ

ッ
ク

6
00

＊
60

0＊
90

0
個個個

基
礎

ブ
ロ

ッ
ク

基
礎

ブ
ロ

ッ
ク

2
00

＊
20

0＊
30

0

3
00

＊
30

0＊
50

0
1

無
筋

コ
ン

ク
リ

ー
ト

ブ
レ

ー
ス

Φ
2
2（

タ
ー

ン
バ

ッ
ク

ル
付

）

（
格

子
抜

け
防

止
対

策
）

（
基

礎
工

別
途

）

（
基

礎
工

別
途

）

門
扉

ア
オ

リ
止

め
付

門
扉

落
と

し
棒

【
組

　
立

】

【
組

　
立

】

蝶
　

番
×

４
個

最
下

段
全

数
FR

Pﾋﾟ
ﾝ打

ち

ア
オ

リ
止

め
　

丸
鋼

Φ
13

無
筋

コ
ン

ク
リ

ー
ト

（
基

礎
工

別
途

）

無
筋

コ
ン

ク
リ

ー
ト

（
基

礎
工

別
途

）
門

扉
基

礎
ブ

ロ
ッ

ク

内
　

　
柵

主
柱

　
F
RP2

型
　

H1,
80

0(
㎜

)
Φ

6
3×

4
.5

最
下

段
全

数
F
RP

ﾋﾟ
ﾝ打

ち

ｷｬ
ｯﾌ

ﾟ、
忍

び
継

手
、

抜
け

防
止

ﾋﾟ
ﾝ、

忍
び

線
取

付
金

具
付

（
格

子
抜

け
防

止
対

策
）

項
　

　
目

規
格

・
寸

法
単

　
位

数
　

量
備

　
　

考

件
　

名

特
記

仕
様

書
・

案
内

図

鹿
等

侵
入

防
止

柵
（

Ｆ
Ｒ

Ｐ
柵

）
の

取
得

1,
01422 1

３
．

納
品

期
限

　
：

　
令

和
７

年
３

月
３

１
日

（
月

）

取
得

す
る

も
の

で
あ

る
。

※
細

部
の

部
材

数
量

に
つ

い
て

は
、

図
面

参
照

。

２
．

納
品

場
所

　
：

　
北

海
道

稚
内

市
　

恵
比

須
5丁

目
2-

1　
航

空
自

衛
隊

稚
内

分
屯

基
地

内
　

東
千

歳
通

信
所

稚
内

係
ア

ン
テ

ナ
地

区

S:1
/9

00
0(

A3)

忍
返

し
付
(
60°

)

　
特

記
仕

様
書

及
び

図
面

は
、

東
千

歳
通

信
所

稚
内

係
(航

空
自

衛
隊

稚
内

分
屯

基
地

内
)
に

お
い

て
実

施
す

る
「

ア
ン
テ

ナ
地

区
内

柵
(F

RP柵
)

の
部

材
調

達
」

に
必

要
な

項
目

を
制

定
す

る
。

　
ま

た
、

当
該

基
地

の
規

則
及

び
基

地
関

係
者

の
指

示
を

厳
守

す
る

と
と

も
に

納
品

先
以

外
へ

の
立

入
り

は
禁

止
す

る
。

　
特

記
仕

様
書

及
び

図
面

と
の

内
容

に
相

違
あ

る
場

合
や

明
示

な
い

場
合

又
は

疑
い

を
生

じ
た

場
合

に
は

、
す

べ
て

監
督

官
と

協
議

す
る

。

J
R稚

内
駅

航
空

自
衛

隊

稚
内

分
屯

基
地

稚
内

公
園

　
納

品
す

る
部

材
は

、
す

べ
て

新
品

と
し

、
製

造
所

及
び

商
品

名
の

特
記

の
あ

る
場

合
は

そ
の

も
の

、
又

は
同

等
品

以
上

と
す

る
。

た
だ

し
、

同
等

品
を

使
用

す
る

場
合

は
、

監
督

官
の

承
認

を
受

け
る

。

無
筋

コ
ン

ク
リ

ー
ト

1/4

納
品

期
限

を
遵

守
し

延
滞

な
く

納
品

す
る

こ
と

。
納

　
　

　
期

立
　

入
　

り

稚
内

市

東
千

歳
通

信
所

稚
内

通
信

局
舎

地
区

４
．

概
　

　
要

　
：

　
本

役
務

は
、

東
千

歳
通

信
所

稚
内

係
（
航

空
自

衛
隊

稚
内

分
屯

基
地

内
）

ア
ン

テ
ナ

地
区

の
内

柵
整

備
に

必
要

な
部

材
一
式

を

い
う

。

（
１

）
総

　
　

　
則

（
８

）

検
　

　
　

査

　
規

格
　

部
 　

　
数

　
撮

影
箇

所
　

Ｌ
判

程
度

と
す

る
各

１
部

　
(
ア

ル
バ

ム
等

張
付

け
)

　
 撮

影
は

、
監

督
官

の
許

可
を

う
け

立
会

の
も

と
行

い
、

必
要

な

計
　

画
　

書

製
　

　
　

作

部
　

　
　

材

基
　

礎
　

材

受
 領

 検
 
査

入
札

前
質

疑

発
注

者
が

決
め

た
日

程
で

行
う

も
の

と
す

る
。

 写
　

　
 真

場
所

以
外

の
撮

影
は

厳
禁

と
す

る
。

　
納

品
部

材
は

、
全

て
検

査
合

格
し

た
も

の
を

使
用

し
、

検
査

合
格

書
を

監
督

官
へ

提
出

す
る

。
　

部
材

の
運

搬
・

積
降

は
、

労
働

安
全

衛
生

規
則

の
定

め
る

と
こ

ろ
に

よ
り

十
分

な
安

全
対

策
を

講
じ

事
故

発
生

の
未

然
防

止
を

図
る

。

　
納

品
書

類
は

、
請

負
業
者

の
責

任
に

お
い

て
監

督
官

の
指

示
ど
お

り
延

滞
な

く
行

う
。

提
出

先
は

、
東

千
歳

駐
屯

地
契

約
監

督
官

及
び

東
千

歳
通

信
所
そ

れ
ぞ

れ
に

「
各

1部
」

と
す

る
。

　
製

作
・

納
品

に
先

立
ち

、
計

画
書

を
作

成
し

監
督

官
の

承
認

を
受

け
る

。

内
柵

・
門

扉
の

製
作

に
あ

た
っ

て
は

、
監

督
官

に
承

認
図

を
提

出
し

、
承

諾
を

得
る

も
の

と
す

る
。

構
成

す
る
各

部
材

に
関

し
て

は
、

風
荷

重
(速

度
圧

及
び

積
雪

荷
重

)
に

対
し

て
十

分
な

強
度

を
持

つ
も

の
と

す
る

。

柵
に

作
用

す
る

荷
重

に
対

し
、

十
分

な
安

定
性

を
持

つ
形

状
寸

法
と

す
る

。

　
納

品
終

了
後

、
特

記
仕

様
書

及
び

図
面

等
に

基
づ

き
、

請
負

業
者

・
監

督
官

立
会

い
の

上
、

検
査

官
に

よ
る

検
査

を
行

う
。

仕
様

書
等

質
疑

は
、

公
告

掲
載

終
了

日
ま

で
に

質
疑

書
(書

式
不

問
)を

送
信

す
る
。

電
話

質
疑

不
可

。
ま

た
、

現
地

確
認

日
の

調
整

は
、

質
疑

書
送

付
先

：
千

歳
市

祝
梅

1
01

6　
東

千
歳
通

信
所

　
担

当
　

施
設

事
業

係
長

分
　

類

納
品

前

納
品

中

納
品

後

安
 
全

 管
 
理

納
 入

 書
 
類

（
９

）

（
10

）

（
11

）

（
1
3）

（
14

）

（
15

）

（
16

）

（
17

）

（
1
8）

（
19

）

２
　

特
　

記
　

事
　

項
項

　
目

（
１

）

(
ガ

ラ
ス

繊
維

(忍
　

付
)

Ｈ
1.

8(m
)

1
00

(㎜
)

主
柱

間
隔

2.
0(

m)

φ
8
ﾛｯ

ﾄ

F
RP

引
抜
成

形
品

高
　

さ
格

子
間

隔
製

品
材

質

(
ガ

ラ
ス

繊
維

Ｈ
1.

8(m
)

高
　

さ
格

子
間

隔
製

品
材

質
門

 扉
 
仕

　
様

（
２

）

(直
忍

付
)

φ
1
0ﾛ

ｯﾄ

4.
2(

m)

門
柱

間
隔

胴
　

縁

Φ
27

×
3

Φ
3
4×

3

胴
縁

継
手

忍
び

線

Φ
4
ﾛｯ

ﾄ

門
　

柱

□
1
03

×
1
03

×
6.3

両
開

き
蝶

番

そ
の

他

ﾀ
ｰﾝ

バ
ッ

ク
ル

付
ﾌﾞ

ﾚｰ
ｽΦ

22

F
RP

引
抜

成
形

品

胴
　

縁

Φ
2
7×

3
Φ

34×
3

胴
縁

継
手

忍
び

線

Φ
4ﾛ

ｯﾄ

主
　

柱
忍

び
継

手

60
°

そ
の

他

（
３

）

Φ
6
3×

4.
5

抜
け

防
止

ﾋﾟ
ﾝ

F
RP

ｷｬ
ｯﾌﾟ

(R
P5

4)

基
礎

ﾌﾞ
ﾛｯ

ｸ仕
様

内
 柵

 
仕

　
様

仕
様

は
数

量
表

・
図

面
参

照

（
４

）

Ｆ
Ｒ

Ｐ

強
化

ﾌﾟﾗ
ｽﾁ

ｯｸ
)

Ｆ
Ｒ

Ｐ

強
化

ﾌﾟﾗ
ｽﾁ

ｯｸ
)

1
00(

㎜
)

本
調

達
品

の
部

材
は

、
製

造
前

に
監

督
官

に
承

認
図

を
提

出
し

、
承

諾
を

得
る

も
の

と
す

る
。

ア
オ

リ
止

め
、

落
と
し

棒

承
認

図
提

出

　
納

品
す

る
部

材
は

、
風

・
雪

害
等

に
よ

る
破

損
等

を
防

止
す

る
た

め
の

処
置

を
講

ず
る

す
る

も
の

と
す

る
。

納
　

　
　

品

１
．

件
　

　
名

　
：

　
侵

入
防

止
柵

（
Ｆ

Ｒ
Ｐ

柵
）

の
取

得



工
事

名

種
　

別
縮

　
尺

図
面

番
号

情
報

本
部

　
東

千
歳
通

信
所

令
和
６

年
　
月

　
　

日

5

A
A
´

1
08

,
00

0

4,
2
00

2
,0

0
0

1/
500

内
柵

(F
RP柵

)
基

礎
ﾌﾞﾛ

ｯｸ

ア
オ

リ
止

め
基

礎

内
柵

(
FR

P柵
)

S=
1/5

00
(A

3)

両
開

き
門

扉
（

FRP
)

両
開

き
門

扉
基

礎
無

筋
ｺ
ﾝｸ

ﾘｰ
ﾄ

2/4

ｱ
ｽﾌｧ

ﾙﾄ
舗

装
(2m

)

空
中

線
【

凡
　

例
】

グ
ラ

ン
ド

マ
ッ

ト
24

(m)
×

24
(m)

内
柵

(
FR

P)
整

備
距

離
　

：
約

33
8(m

)

両
開

き
門

扉
(F

RP
)基

礎
：

無
筋

ｺﾝｸ
ﾘｰ

ﾄ 
2箇

所

両
開

き
門

扉
ア

オ
リ

止
め

基
礎

：
無

筋
ｺﾝ

ｸﾘｰ
ﾄ 

2箇
所

計
画

平
面

図

両
開

き
門

扉
(
FR

P)
　
　

：
1
式

 4.
2(

m)

内
柵

(
FR

P)
基

礎
　

　
　

：
基

礎
ﾌﾞﾛ

ｯｸ
 1

70箇
所

両
開

き
門

扉
落

と
し

棒
基

礎
：

無
筋

ｺ
ﾝｸ

ﾘｰﾄ
1箇

所

落
と

し
棒

基
礎

計
画

平
面

図

侵
入
防

止
柵

（
Ｆ

Ｒ
Ｐ

柵
）

の
取

得



工
事

名

種
　

別
縮

　
尺

図
面

番
号

情
報

本
部

　
東

千
歳
通

信
所

令
和
６

年
　
月

　
　

日

230

忍
び

線
Φ

4ロ
ッ

ド
(
R4

)

(F
R
P引

抜
形

成
品

)

10
0

10
0

800 30

600

830

30
0

40
0

2
00

0

2
00

0
20

0
0

20
00

正
面

図

S=
1:2

0

平
面

図

S
=1

:2
0

100

50

60ﾟ

100

150

150
450

正
面

図

忍
び

返
し

部
詳

細
図

S
=1

:2
0

S=1
:2

0
側

面
図

忍
び

線
取

付
金

具
忍

び
線

Φ
4
ロ

ッ
ド

(
R4

)
(
FR

P引
抜

形
成

品
)

支
柱

Φ
63

×
4.5

(R
P5

4)
(F

RP
引

抜
形

成
品

)

格
子

Φ
8
ロ

ッ
ド

(
R8

)
(F

RP
引

抜
形

成
品

)

銅
縁

Φ
3
4×

3(
RP

28
)

(
FRP

引
抜

形
成

品
)

胴
縁

Φ
34

×
3(

RP2
8)

(
FR

P引
抜

形
成

品
)

主
柱

Φ
63×

4
.5

(R
P54

)

(F
RP

引
抜

形
成

品
)

胴
縁

継
手

Φ
2
7×

3(
RP

21
)

425 425 425 425

100

300 100

1700

1800

2200

(F
RP

引
抜

形
成

品
)

格
子

Φ
8ロ

ッ
ド

(R
8)

(F
RP

引
抜

形
成

品
)

基
礎

ブ
ロ

ッ
ク

G.
L

G
.L

抜
け
防

止
ピ

ン

(
FR

P引
抜

形
成

品
) 格

子
抜

け
防

止
対

策

最
下

段
全

数
F
RP

ピ
ン

打
ち

基
礎

工
(
C-

40)

1
5
0

G.
L

側
面

図

30800

600230

830

50
3
00

50

4
00

300 100

100

425 425 425 425

450

基
礎

ブ
ロ

ッ
ク

基
礎

工
(
C
-4

0)

1700

1800

2200

S=
1:

30

100
150

150
50

60ﾟ

(F
RP

)
キ

ャ
ッ

プ

胴
縁

継
手

Φ
27

×
3(R

P2
1)

(F
RP

引
抜

形
成

品
)

胴
縁

Φ
3
4×

3
(RP

28
)

(
FRP

引
抜

形
成

品
)

(FR
P引

抜
形

成
品

)
格

子
Φ

8ロ
ッ

ド
(R

8)

支
柱

Φ
6
3×

4.
5(

RP
54)

(F
RP

引
抜

形
成

品
)(
FR

P引
抜

形
成

品
)

主
柱

Φ
63

×
4.

5(R
P5

4)

(
FR

P)

忍
び

継
手

主
柱

・
胴

縁
取

付
詳

細
図

S=
1:

10

【
凡

　
例

】

基
礎

は
、

長
期

地
耐
力

98
kN/

m2（
10

t/m
2)で

設
計

内
柵

(F
RP)

詳
細

図

内
柵

(
FR

P)
詳

細
図

3/
4

1
8
×

10
0＝

1
80

0

侵
入

防
止

柵
（

Ｆ
Ｒ

Ｐ
柵

）
の

取
得



工
事

名

種
　

別
縮

　
尺

図
面

番
号

150150

G
.L

100

900

400

575 550 833 140 50
30 490

1
00

6
00

10
0

8
00

30

150 900

1
00

3
00

1
00

5
00

500300

800

30

900150

1：0.5

96
5

965
96

5
96

5

ア
オ
リ

止
め

外
　

　
　

側

12
0

1
20

4
200

2
10

0
2
100

20
00

1700

1800

2700

3100

1050

1020

1020

1050

20
00

20
00

4
20

0
200

0

(F
RP

引
抜

形
成

品
)

(
タ

ー
ン

バ
ッ

ク
ル

付
)

ブ
レ

ー
ス

 Φ
2
2

(
FR

P引
抜

形
成

品
)

蝶
番

正
面

図
1
20

1
20

(F
RP引

抜
形

成
品

)

平
面

図

S=
1:

40

S=1
:4

0
12

0
1
20

1
930

19
30

無
筋

コ
ン

ク
リ

ー
ト

(
18

N/ｍ
ｍ

2
)
基

礎
工

(
C-

40)
最

下
段
全

数
F
RPピ

ン
打

ち

格
子

抜
け

防
止

対
策

基
礎
工

(
C-

40)

(1
8N/

ｍ
ｍ

2)

(
FR

P引
抜

形
成
品

)
枠

(□
5
0×

50
×

4)

無
筋

コ
ン

ク
リ

ー
ト

落
し

棒

抜
け

防
止

ピ
ン

(F
RP

引
抜
形

成
品

)

内
　

　
側

忍
び

線
 Φ

4
ロ

ッ
ド

(
R10

)
門

柱
　

□
1
03

×
1
03

×
6.3

500 300

800

5
0

50
□

2
00

□
30

0

1
7
0

10
0

1
00

800

300 500

50

□
3
00

□
5
00

無
筋

コ
ン

ク
リ

ー
ト

(
18

N/
mm

2)

基
礎

工
(
C-

40
)

丸
鋼

Φ
13

ア
オ

リ
止

め
詳

細
図

ア
オ

リ
止

め
詳

細
図

S=
1:

20
S=

1:
2
0

無
筋

コ
ン

ク
リ

ー
ト

(
18

N
/m

m2
)

基
礎

工
(
C-

40
)

落
し

棒
側

落
し

棒
受

け
溝

400

900

100 490
30

1
00

60
0

10
0

80
0

1700

1800

2700

3100

1：0.5

30

900150

1020

1050

50

170 側
面

図

S
=1

:5
0

基
礎

工
(
C
-
4
0
)

無
筋

コ
ン

ク
リ

ー
ト

(
1
8
N
/
m
m
2
)

受
け

溝
詳

細
NO

N 
SC

AL
E

門
柱

　
□

1
0
3
×

1
0
3
×

6
.
3

(
F
R
P
引

抜
形

成
品

)

端
末

板

S
=1

:1
0

ア
オ

リ
止

め

情
報

本
部

　
東

千
歳
通

信
所

令
和
６

年
　
月

　
　

日

4/4

両
開

き
門

扉
(F

RP)
詳

細
図

両
開

き
門

扉
(F

RP
)詳

細
図

(落
と

し
棒

側
)

格
子

 
Φ

1
0ロ

ッ
ド

(R
10

)

侵
入

防
止

柵
（

Ｆ
Ｒ

Ｐ
柵

）
の
取

得


